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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione TURDIP - DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE - POLITECNICO DI BARI

Fondo FESR

Beneficiario Finale POLITECNICO DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 30/09/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 790.000,00Importo Previsto 

 790.000,00Importo Previsto Richiesto

 790.000,00Ammesso a Finanziamento

 790.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 790.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo REINA ALESSANDRO

Telefono +39.080-5963718 

Fax +39.080.5963719

E-mail DICA.TURDIP@ALICE.IT

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

 158.000,00---   Quota Privata

 158.000,00---   Quota Privata

 134.012,00Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato OK - 26/05/2008

26/05/2008Data fine verifica26/05/2008Data ricezione24/05/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 59 15/02/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa29/01/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 12/02/2008Data

Oggetto Bando Gara d'appalto per la realizzazione del portale per il TURismo DIgitale in Puglia (TURDIP)

Soggetto Aggiudicato Tecnologie Avanzate S.r.l.

11/03/2008Data Stipula Data Verbale

11/03/2008Data Inizio Tempo (gg.) 30/09/2008Data Ultimazione

19
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Voce

 462.333,33

 10.000,00

 114.200,00

 69.466,67

 2.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 457.000,00

 15.333,33

 114.200,00

 69.466,67

 2.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 105.000,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 0,00

 4.306,54

 0,00

 0,00

 21.855,46

Totale Pagato

Totale  790.000,00  790.000,00  134.012,00

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

01/01/2007
01/01/2007
13/05/2007
13/05/2007
15/10/2007

29/01/2008
11/03/2008
01/05/2008

29/09/2008
30/09/2008

30/09/2008

01/01/2007
01/01/2007
13/05/2007
13/05/2007
15/10/2007

29/01/2008
11/03/2008
11/03/2008

29/09/2008
30/09/2008

30/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

01/01/2007
01/01/2007
13/05/2007
13/05/2007
15/10/2007

29/01/2008
11/03/2008
11/03/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h



19/06/2008 11:50Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 09/05/200821/04/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 6 di 15

Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per innovazione tecnologica (Num)  1,00  0,00 790.000,00  1,00  790.000,00  0,00

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 0,00

 60.000,00

 60.000,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 30.000,00

 760.000,00

 790.000,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 30.000,00

 0,00

 30.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 60.000,00  350.000,00  790.000,00 350.000,00  30.000,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 350.000,00

 30.000,00

 760.000,00

 0,00

 350.000,00

 30.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060003

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/03/2008

10/04/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

26

35

Liquidazione guri e missione

Liquidazione pubblicazione esito di ga su quotidiani

 587,26

 2.180,52

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO 
PALUMBO GIUSEPPE DOMENICO

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
PUBLIKOMPAS SPA 

 237,26

 350,00

 324,00

 540,72

 1.315,80

 237,26

 350,00

 324,00

 540,72

 1.315,80

00880711007

PLMGPP54E14E223G

03563130719

05122191009

00847070156

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 587,26

 2.180,52

 587,26

 2.180,52

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060003

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/04/2008

12/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

46

66

Impegno di spesa, approvazione I sal e liquidazioni

Luquidazione pubblicazione avviso di gara su quotidiani

 129.142,06

 2.102,16

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI LORENZO PIETRO

ISTITUTO POLIGRAFICO  - ZECCA DELLO
STATO 
TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
PUBLIKOMPAS SPA 

 2.500,00

 642,06

 126.000,00

 324,00

 540,72

 1.237,44

 2.500,00

 642,06

 126.000,00

 324,00

 540,72

 1.237,44

DLRPTR74S08C134I

00888711007

02493520726

01632693713

05122191009

00847070156

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 129.142,06

 2.102,16

 129.142,06

 2.102,16

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

515

515

657

657

657

141

221

221

221

237

248

Data
Emiss.

15/10/2007

15/10/2007

12/12/2007

12/12/2007

12/12/2007

07/03/2008

21/04/2008

21/04/2008

21/04/2008

05/05/2008

09/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

ORD.PAGAM.

BONIFICO

C.C.P.

C.C.P.

C.C.P.

BONIFICO

BONIFICO

C.C.P.

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

PLMGPP54E14E223G PALUMBO
GIUSEPPE DOMENICO

00888711007 ISTITUTO POLIGRAFICO
- ZECCA DELLO STATO 

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

01632693713 EDITORIALE NUOVA
COMUNICAZIONE 

00847070156 PUBLIKOMPAS SPA 

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO 

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

03563130719 GRUPPO EDITORIALE
EFFEMMETI SRL 

00847070156 PUBLIKOMPAS SPA 

02493520726 TECNOLOGIE
AVANZATE SRL 

DLRPTR74S08C134I DI LORENZO
PIETRO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

missione roma
pubblicazione gara

pubblicazione bando

pubblicazione gara

pubblicazione bando

pubblicazione esito di gara

pubblicazione esito di gara

pubblicazione gara

pubblicazione gara

pubblicazione gara

liquidazione I sal progeto
Turdip

commissione di gara

Importo
Pagamento

 350,00

 642,06

 540,72

 324,00

 1.237,44

 237,26

 540,72

 324,00

 1.315,80

 126.000,00

 2.500,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 134.012,00
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

02493520726 TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

DLRPTR74S08C134I DI LORENZO PIETRO

PLMGPP54E14E223G PALUMBO GIUSEPPE DOMENICO

 105.000,00

 2.500,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

2008

2008

2007

237

248

515

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Impresa

Privato

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

Servizi in Appalto

Personale non dipendente

Spese Generali

a

c

g

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

Totali

 105.000,00

 2.500,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
00847070156 PUBLIKOMPAS SPA 
00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00847070156 PUBLIKOMPAS SPA 
01632693713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE 
00888711007 ISTITUTO POLIGRAFICO  - ZECCA DELLO
STATO 

02493520726 TECNOLOGIE AVANZATE SRL 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00847070156 PUBLIKOMPAS SPA 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO

 450,60

 270,00
 1.096,50

 200,15
 450,60

 1.031,20
 270,00
 537,49

 21.000,00
 90,12

 219,30
 54,00
 37,11

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2007

2007
2007
2007

2008
2008

2008
2008
2008

221

221
221
141
657

657
657
515

237
221

221
221
141

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO
C.C.P.
C.C.P.
BONIFICO

C.C.P.
C.C.P.
ORD.PAGAM.

BONIFICO
BONIFICO

C.C.P.
BONIFICO
C.C.P.

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Totali  4.306,54  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00847070156 PUBLIKOMPAS SPA 
01632693713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE 
00888711007 ISTITUTO POLIGRAFICO  - ZECCA DELLO
STATO 

 90,12

 206,24
 54,00

 104,57

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2007

2007
2007
2007

657

657
657
515

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

BONIFICO

C.C.P.
C.C.P.
ORD.PAGAM.

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Totali  21.855,46  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060003 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

DI LORENZO PIETRO

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

ISTITUTO POLIGRAFICO  - ZECCA DELLO STATO

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 

PALUMBO GIUSEPPE DOMENICO

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'

PUBLIKOMPAS SPA 

TECNOLOGIE AVANZATE SRL 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

DLRPTR74S08C134I

01632693713

03563130719

00888711007

00880711007

PLMGPP54E14E223G

05122191009

00847070156

02493520726

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 2.500,00

 324,00

 324,00

 642,06

 237,26

 350,00

 1.081,44

 2.553,24

 126.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 324,00

 324,00

 642,06

 237,26

 350,00

 1.081,44

 2.553,24

 126.000,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 134.012,00  134.012,00
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